



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนางหนูจร แสงฮาด หมู่ที่ 9 บ้านสุขสำราญ
ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจร กว้าง 4.00 ม. ยาว 75.00 ม. หนา 0.15 ม.
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 300.00 ตร.ม. ไหล่ทางลงหินคลุก กว้างข้างละ - ม. ตามแบบกำหนด
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 บ้านสุขสำราญ ต.สระทอง อ.หนองหงส์ จ.บุรีรัมย์
พิกัดโครงการ 14.885140 , 102.656458
ประมาณราคาโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสระทอง ประมาณราคา เมื่อวันที่ 3 กุมภาพันธ์ 2563 แบบเลขที่ สท.18/2563

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	156,347.05	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	156,347.05	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ (หนึ่งแสนห้าหมื่นหกพันบาทถ้วน)	156,000.00	

ระยะทางดำเนินการ 0.075 กม.
เฉลี่ยราคา กม.ละ 2,080,000.00 บาท
เฉลี่ยราคา ตร.ม.ละ 520.00 บาท

ลงชื่อ...ว่าที่ ร.ต.....ประธานกรรมการ

(อภิสิทธิ์ ชุณหามวงษ์)

รองปลัด อบต.รักษาราชการแทน

ปลัด อบต.

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวิชัย จันทร์วิเศษ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวประภาพร สวงรัมย์)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนางหนูจร แสงอาทิตย์ หมู่ที่ 9 บ้านสุขสำราญ
 งบประมาณ ขนาดผิวจราจร กว้าง 4.00 ม. ยาว 75.00 ม. หนา 0.15 ม.
 หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 300.00 ตร.ม. ไหล่ทางลงหินคลุก กว้างข้างละ - ม. ตามแบบกำหนด
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 บ้านสุขสำราญ ต.สระทอง อ.หนองหงส์ จ.บุรีรัมย์
 พิกัดโครงการ 14.885140 , 102.856458
 ประมาณราคาโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสระทอง ประมาณราคา เมื่อวันที่ 3 กุมภาพันธ์ 2563

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานถมดินอัดแน่นพื้นทางเดิม	ลบ.ม.	-	113.24	-	1.3624	154.28	-
	1.2 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	300.00	1.68	504.00	1.3624	2.29	686.65
	1.3 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	15.00	433.26	6,498.90	1.3624	590.27	8,854.10
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ตร.ม.	300.00	333.74	100,121.03	1.3624	454.68	136,404.89
	2.2 งานรอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	-	-	-	1.3624	-	-
	2.3 งานรอยต่อเมื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	28.00	131.29	3,676.12	1.3624	178.87	5,008.35
	2.4 งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	75.00	52.78	3,958.50	1.3624	71.91	5,393.06
3	งานไหล่ทาง							
	3.1 งานไหล่ทางหินคลุกปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	-	558.01	-	1.3624	760.23	-
รวมค่าก่อสร้าง								156,347.05

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง 114,758.55
- ② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- ③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง 1.3624
- ④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ลงชื่อ...ว่าที่ ร.ต.....ประธานกรรมการ
 (อภิสิทธิ์ ชูนามวงษ์)
 รองปลัด อบต.รักษาราชการแทน
 ปลัด อบต.

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายวิไชย จันทร์รักษ์)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นางสาวประภาพร สวงรัมย์)
 ผู้อำนวยการกองการศึกษา